
Про утворення комісії з приймання-передачі пакета оновлень прикладного 
програмного забезпечення «Портал управління знаннями», що                         
включає оновлений алгоритм автоматизованого конкурсного                                
відбору виконавців державного замовлення, двофакторну автентифікацію 
(2FA), контроль заповнення форм користувачів, оптимізовану                                
роботу Порталу за критеріями адаптивності та швидкості, базу                               
знань Порталу, модернізований модуль «Державне замовлення»

Відповідно до підпункту 4 пункту 5, підпункту 3 пункту 6 та пункту 9 
Положення про Національне агентство України з питань державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 2014 року 
№ 500, в рамках проєкту міжнародної технічної допомоги «Підтримка реформи 
децентралізації в Україні / Програма для України з розширення прав і 
можливостей на місцевому рівні, підзвітності та розвитку (UDU/U-LEAD з 
Європою: фаза II), зареєстрованого Секретаріатом Кабінету Міністрів України 
від 17 травня 2024 року за № 4396-03, з урахуванням Меморандуму про 
взаєморозуміння між Національним агентством України з питань державної 
служби та Проєктом міжнародної технічної допомоги «Підтримка реформи 
децентралізації в Україні / Програма для України з розширення прав і 
можливостей на місцевому рівні, підзвітності та розвитку (UDU/U-LEAD з 
Європою: фаза II) від 29 листопада 2023 року, листа зазначеного Проєкту                                     
від 25 жовтня 2024 року № 13897/0/11-24 та Акта проведення функціонального 
обстеження пакета оновлень прикладного програмного забезпечення «Портал 
управління знаннями», що включає оновлений алгоритм автоматизованого 
конкурсного відбору виконавців державного замовлення, двофакторну 
автентифікацію (2FA), контроль заповнення форм користувачів, оптимізовану 
роботу Порталу за критеріями адаптивності та швидкості, базу знань Порталу, 
модернізований модуль «Державне замовлення» від 31 жовтня 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Утворити комісію з приймання-передачі пакета оновлень прикладного 
програмного забезпечення «Портал управління знаннями», що включає 

НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А 3

від ____ листопада 2024 р.    Київ № _________



2

оновлений алгоритм автоматизованого конкурсного відбору виконавців 
державного замовлення, двофакторну автентифікацію (2FA), контроль 
заповнення форм користувачів, оптимізовану роботу Порталу за критеріями 
адаптивності та швидкості, базу знань Порталу, модернізований модуль 
«Державне замовлення» (далі – комісія) у складі, що додається.

2. Комісії в строк з 04 листопада до 08 листопада 2024 року забезпечити 
приймання-передачу пакета оновлень прикладного програмного забезпечення 
«Портал управління знаннями», що включає оновлений алгоритм 
автоматизованого конкурсного відбору виконавців державного замовлення, 
двофакторну автентифікацію (2FA), контроль заповнення форм користувачів, 
оптимізовану роботу Порталу за критеріями адаптивності та швидкості, базу 
знань Порталу, модернізований модуль «Державне замовлення» в 
установленому законодавством порядку.

3. Управлінню фінансів та бухгалтерського обліку взяти на облік пакет 
оновлень прикладного програмного забезпечення «Портал управління 
знаннями», що включає оновлений алгоритм автоматизованого конкурсного 
відбору виконавців державного замовлення, двофакторну автентифікацію (2FA), 
контроль заповнення форм користувачів, оптимізовану роботу Порталу за 
критеріями адаптивності та швидкості, базу знань Порталу, модернізований 
модуль «Державне замовлення» в установленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                           Наталія АЛЮШИНА



Додаток  

до наказу Національного агентства      

України з питань державної служби 

«Про утворення комісії з 

приймання-передачі пакета 

оновлень прикладного програмного 

забезпечення «Портал управління 

знаннями», що включає оновлений 

алгоритм автоматизованого 

конкурсного відбору виконавців 

державного замовлення, 

двофакторну автентифікацію (2FA), 

контроль заповнення форм 

користувачів, оптимізовану роботу 

Порталу за критеріями адаптивності 

та швидкості, базу знань Порталу, 

модернізований модуль «Державне 

замовлення» 

Склад  

комісії з приймання-передачі пакета оновлень прикладного програмного 

забезпечення «Портал управління знаннями», що включає оновлений 

алгоритм автоматизованого конкурсного відбору виконавців державного 

замовлення, двофакторну автентифікацію (2FA), контроль заповнення 

форм користувачів, оптимізовану роботу Порталу за критеріями 

адаптивності та швидкості, базу знань Порталу, модернізований модуль 

«Державне замовлення» 

 

Голова Комісії: 

 

РИКОВА Людмила директор Генерального департаменту з питань 

професійного розвитку державних службовців та 

посадових осіб місцевого самоврядування НАДС 

 

Члени Комісії: 

 

ГУЗЬ Юлія 

 

головний спеціаліст відділу розміщення та виконання 

державного замовлення  Управління розміщення та 

виконання державного замовлення на професійне 

навчання НАДС 

 

ЗІНЧЕНКО Наталя 

 

начальник Управління розміщення та виконання 

державного замовлення на професійне навчання 

НАДС 



                                                                                      2                                                         Продовження додатка 
           

ПАСЬКО Олександр директор Генерального департаменту з питань 

цифровізації у сфері державної служби НАДС 

 

  

КОРОТУН Денис головний спеціаліст експертної групи з питань 

організації професійного навчання державних 

службовців та посадових осіб місцевого 

самоврядування Генерального департаменту з питань 

професійного розвитку державних службовців та 

посадових осіб місцевого самоврядування НАДС 

 

ЯНКОВСЬКА Ірина головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Управління фінансів та бухгалтерського 

обліку НАДС 

 

  

__________________ 

 

 


